Encaminho a Vossa Senhoria o Parecer Técnico das Propostas Comerciais apresentadas na 

convocação  conforme  o  Edital  de  Licitação  Modalidade  Cotação  Prévia  nº  014/2025, 

referente ao Termo de Fomento 015/2025, cujo recurso é no valor de R$ 1.200.000,00 (um 

milhão e duzentos mil reais) com a finalidade de adquirir: 01 TERMODESINFECTORA, 04 

MONITOR MULTIPARÂMETROS AVANÇADO,  01  ESTAÇÃO DE ANESTESIA COM 

MONITOR  MULTIPARÂMETROS,  01 BISTURI  ELETRÔNICO,  07 CARRO  MACA 

AVANÇADO,  15  (QUINZE)  BOMBAS  DE  SERINGA,  03  MONITOR